Les exposants s’engagent détenir une assurance responsabilité civile de cinq millions de dollars 
(5 000 000 $), par sinistre seulement en ce qui a trait à cet événement et limitée à cet événement seulement. 
Le coût de l’assurance responsabilité civile est de cent vingt-cinq dollars (125 $) plus les taxes applicables. 
Ce montant est inclus dans la facture. Sur présentation d’une attestation d’assurance responsabilité civile, 
fournie par un assureur à l’attention du SMAQ avant le 15 novembre en ce qui a trait à l’événement, un crédit